
ZARZĄDZENIE NR 123/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu i zamiany lokali w 2017 
roku w ramach "procedury uzupełniającej"

Na podstawie § 2 pkt 6 uchwały Nr XX/248/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2017 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/203/2016 z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urzęd. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 1673) oraz 
§ 16 ust. 5 uchwały Nr XVIII/203/2016 z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urzęd. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 6972) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego w 2017 roku 
"procedura uzupełniająca", stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustalam wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego w 2017 roku 
"procedura uzupełniająca", stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Ustalam wykaz osób zakwalifikowanych do zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy w 2017 roku "procedura uzupełniająca", stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam zarządcy mieszkaniowego zasobu gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3F999811-9134-449C-BD34-5868297BFB18. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego w 2017 roku 
"procedura uzupełniająca"

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW

1. Mehr Tomasz 13

2. Rachwalska Magdalena 13

3. Galikowska Justyna 11

4. Kałużna Teresa 9

Id: 3F999811-9134-449C-BD34-5868297BFB18. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego w 2017 roku "procedura 
uzupełniająca"

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW

1. Dytłow Milena 19

2. Regulski Wacław 12

3. Bartczak Dorota 10

4. Gałdecka Agnieszka 9

5. Rosada Sławomir 1

Id: 3F999811-9134-449C-BD34-5868297BFB18. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 123/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Wykaz osób zakwalifikowanych do zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
w 2017 roku „procedura uzupełniająca”

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW

1. Wysocki Robert 19

2. Lasecka Ewa 16

3. Wielgosz Przemysław 11

4. Kozłowicz małż. Katarzyna i Piotr 8

Id: 3F999811-9134-449C-BD34-5868297BFB18. Przyjęty Strona 1




